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<知多>

区 № 校　名 男 女 計 区 № 校　名 男 女 計

1 阿 久 比 16 18 34 17 名 和 1 0 1

2 東 浦 8 20 28 18 上 野 1 1 2

3 東 浦 北 部 17 19 36 19 平 洲 11 0 11

4 東 浦 西 部 1 0 1 20 富 木 島 4 1 5

5 武 豊 19 22 41 21 横 須 賀 12 12 24

6 富 貴 16 7 23 22 大 府 28 13 41

7 河 和 5 2 7 23 大 府 西 21 15 36

8 野 間 2 1 3 24 大 府 北 32 25 57

9 鬼 崎 1 4 5 25 大 府 南 4 4 8

10 常 滑 2 1 3 26 知 多 八 幡 20 14 34

11 南 陵 1 1 2 27 知 多 知 多 25 21 46

12 半 田 14 1 15 28 旭 南 14 7 21

13 乙 川 14 18 32 29 知 多 東 部 16 5 21

14 亀 崎 13 5 18 30 知 多 中 部 20 24 44

15 成 岩 7 1 8 30校 347 262 609

16 青 山 2 0 2

17 名和

18 上野

19 平洲
20 富木島
21 横須賀
22 大府
23 大府西
24 大府北
25 大府南
26 知多八幡

合計
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注  意  事  項 

 

１．競技上の規定および競技方法                                                    

(1) 競技規定は２０２４年度日本陸上競技連盟規則と本大会要項を適用する。  

(2) 種目得点は，１位８点，２位７点，・・・・・・７位２点，８位１点とし，総合得点が同点の場合

は，上位入賞数で決める。 

(3) スパイクの数は１１本以内で長さ９㎜，走高跳は１２㎜を越えてはならない。また，スパイクの先

端の直径は４㎜以内とする。 

    ランニングシューズで競技会へ出場する場合は，フィールド競技（投てきを除く）では２０㎜まで，トラック

種目では，４００ｍまでは２０㎜，８００ｍ以上では２５㎜までとする。（靴底の厚さの規定） 

(4) 走高跳・棒高跳のバーの上げ方を以下のようにする。ただし，天候等の状況により変更することも

ある。 

   走高跳 男子（練習1m25）1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70（以後３cmずつ） 

       女子（練習1m05）1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45（以後３cmずつ） 

   棒高跳 男子（練習ﾌﾘｰ） 2m00 2m20 2m40 2m60 2m80 3m00（以後10cmずつ） 

       女子（練習ﾌﾘｰ） 1m80 2m00 2m20 2m40 2m60 2m80 3m00（以後10cmずつ） 

          オープン女子棒高跳については，当日決定する 

(5) ナンバーカードについて 

       陸協登録のナンバーカードを使用する。 

※(財)愛知陸上競技協会に学校名で登録した際に割り当てられたナンバーカードを利用する。そ

れ以外のナンバーカード（クラブチーム名での登録番号を含む）の利用は一切できない。 

 

２．競技進行および運営上の留意事項 

(1) 招集は競技場南側の倉庫内にある招集場所で行う。下の時間で行い，遅れた選手は棄権とみなす。 

・トラック競技……競技開始40分前から20分前まで 

   ・フィールド競技…競技開始60分前から40分前まで（ただし，棒高跳は競技開始60分前まで） 

 (2) リレーのオーダー用紙は，学校受付でもらい，招集完了１時間前（競技開始１時間20分前）までに

招集場所に提出すること。決勝のオーダー用紙は，変更がある場合のみ招集場所でもらい提出する。 

 

 (3) トラック競技は，得点種目の100・200m・100mH・110mHとリレーは予選を行い，すべてタイムレー

ス８人取りとする。同タイム多数の場合は，抽選にて決勝進出者を決定する。オープン種目は，すべ

てタイムレース決勝とする。 

(4) 走幅跳・砲丸投・円盤投はトップ８制を採用し，さらに３回の試技を行う。 

(5) 800ｍ以上のトラック競技は，腰ナンバーカードを右腰につけて競技する。招集時に受け取り，終

了後回収係へ返す。 

(6) 賞状･メダルについては，種目ごとの結果確定後，スタンド１階中央付近にある表彰室にて渡す。

記録については，アナウンス及び中央出入口付近に掲示をして発表する。 

(7）ウォームアップをする際は「バックストレートを利用する」ことを原則とする。ただし，長距離種

目の競技中は第５レーンより外側を利用し，競技の妨げにならないようにすること。また，競技場周

辺の公園での練習等は絶対に行わないこと。 

(8) 本競技会での迷惑行為については，その行動が「著しい他者への迷惑行為」と主催者が判断した場

合は，速やかに警察および関係機関に連絡する。 



(9) その他 

①夏季のオールウエザートラックは高温となるので，裸足では競技をしない。なお，体調の管理につ

いては，水分補給等をして健康に十分注意をすること。 

   ②正面スタンドの本部前には，競技関係者(競技者および審判等)以外は立ち入らないこと。 

   ③競技中に生じたケガについて，応急処置はするが，以後の責任は負わない。 

   ④出場者は競技の進行に協力し，競技役員の指示に従うこと。  

   ⑤競技場のトイレについては，ルールを守って使用すること。  

   ⑥ゴミ等は必ず各自で持ち帰り，感染防止と環境美化に努めること。  

  ⑦更衣室の利用はしないこと。 

 

３．表  彰 

令和６年度知多地方中学校体育大会実施要項による。 

 

４．県大会について 

(1) 各種目，上位４名の者が県大会に出場する資格を得る。（棒高跳は別に定める。） 

(2) 県大会への出場権を得た者（学校）の引率者は，競技結果確定後直ちに所定の用紙を受け取り，手

続きを進めること。（受付…スタンド下役員室） 

 

※会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ゴール付近の写真判定室の前は通行不可 

 

 

 開会式  ※スタンドにて実施 

 １．一同礼     ２．開式のことば  ３．優勝杯・準優勝杯返還  ４．大会委員長あいさつ 

 ５．競技上の注意  ６．選手宣誓    ７．閉式のことば      ８．一同礼 

 

 閉会式  ※スタンドにて実施 

 １．一同礼     ２．開式のことば  ３．成績発表・表彰     ４．講評 

 ５．閉式のことば  ６．一同礼 

 

受付 

記録掲示 
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中学男子１年 １００ｍ 予選(4組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7360  澤田  光慶 1 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

3 7388  丸山  奏楽 1 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

4 7260  石原  旭人 1 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

5 7372  井上カール聖輝 1 ( 富 貴 ) (  )   ″   

6 7279  下坂  珂偉 1 ( 大 府 ) (  )   ″   

7 7301  本木  悠翔 1 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

8 7349  杉山  智哉 1 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

9 7136  浅野  志優 1 ( 半 田 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7304  園田  千陽 1 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

3 7371  米 良 秀 将 1 ( 富 貴 ) (  )   ″   

4 7265  玉井  奏大 1 ( 青 山 ) (  )   ″   

5 7134  森下  煌琉 1 ( 半 田 ) (  )   ″   

6 7343  石橋  隼人 1 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

7 7357  藤谷  郁人 1 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

8 7352  林  健 太 1 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

9 7367  本田  星矢 1 ( 乙 川 ) (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7328  永井  智規 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

3 7381  石井  陽都 1 ( 旭 南 ) (  )   ″   

4 7256  吉井  一平 1 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

5 7272  小林  奏介 1 ( 大 府 ) (  )   ″   

6 7386  林  海 斗 1 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

7 7313  高橋  奏多 1 ( 亀 崎 ) (  )   ″   

8 7356  末滿  倖也 1 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

9 6895  杉江  悠希 1 ( 成 岩 ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7397  河野  心珀 1 ( 東 浦 ) (  )   ″   

3 7382  鈴木  陽仁 1 ( 旭 南 ) (  )   ″   

4 7364  鈴木  聖也 1 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

5 6985  加藤  星汰 1 ( 富 木 島 ) (  )   ″   

6 7396  和 田  樹 1 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

7 7368  牧  陸 斗 1 ( 乙 川 ) (  )   ″   

8 7370  伊藤  航祐 1 ( 亀 崎 ) (  )   ″   

9 7329  吉 川  潮 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   
 

 決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

 中学男子２年 １００ｍ 予選(5組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7096  越  琥 珀 2 ( 大 府 ) (  )   ″   

3 7180  足立  匠翔 2 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

4 7251  鈴木  瑛人 2 ( 鬼 崎 ) (  )   ″   

5 6963  塚本  修璃 2 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

6 7002  八 戸  翼 2 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

7 7143  城間 風優介 2 ( 半 田 ) (  )   ″   

8 6950  北村早千都 2 ( 野 間 ) (  )   ″   

9 6990  中村  朱快 2 ( 河 和 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7079  伊藤  虎珀 2 ( 亀 崎 ) (  )   ″   

3 7240  稲生  彪晏 2 ( 乙 川 ) (  )   ″   

4 7248  神宮  尚佳 2 ( 青 山 ) (  )   ″   

5 7195  杉江  奏風 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

6 7055  荻野  吏右 2 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

7 7229  瀬野  吏壱 2 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

8 7119  岩 田 伍 生 2 ( 富 貴 ) (  )   ″   

9 7212  長谷川 晃己 2 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   
 

 
  



2 

【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7095  村田  煌明 2 ( 大 府 ) (  )   ″   

3 6908  大岩  由季 2 ( 武 豊 ) (  )   ″   

4 7196  薬師神 咲真 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

5 7233  佐藤  志郎 2 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

6 7038  田倉  佑晟 2 ( 東 浦 ) (  )   ″   

7 7148  原 田  澪 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

8 7169  江 口  慶 2 ( 旭 南 ) (  )   ″   

9 7238  山 根  陸 2 ( 乙 川 ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6994  若松  睦月 2 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

3 6959  近藤  快維 2 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

4 7118  林 亜 友 人 2 ( 富 貴 ) (  )   ″   

5 6953  尾西 琥太郎 2 ( 大 府 南 ) (  )   ″   

6 7264  升本 耕太郎 2 ( 南 陵 ) (  )   ″   

7 7211  生田 龍之介 2 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

8 6907  桑 原  楓 2 ( 武 豊 ) (  )   ″   

9 7268  小木曾 鳳舞 2 ( 亀 崎 ) (  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6997  中嶋 倫太郎 2 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

3 7043  清藤  遥瑠 2 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

4 7037  西條  璃翔 2 ( 東 浦 ) (  )   ″   

5 7005  関  大 翔 2 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

6 7145  沖田  航介 2 ( 半 田 ) (  )   ″   

7 7156  野中  一樹 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

8 7112  西尾  涼雅 2 ( 平 洲 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  

 決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

 中学男子３年 １００ｍ 予選(4組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7128  甲 斐 力 也 3 ( 富 貴 ) (  )   ″   

3 7185  吉 田  湊 3 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

4 7174  中井 皇士郎 3 ( 旭 南 ) (  )   ″   

5 6980  籠原  悠人 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

6 7236  山本 鼓太郎 3 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

7 7244  市川  瑞樹 3 ( 乙 川 ) (  )   ″   

8 7227  佐藤  夢月 3 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7061  鈴木  陽仁 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

3 6981  北沢  蓮夜 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

4 6968  山口  颯人 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

5 7291  加古  達也 3 ( 平 洲 ) (  )   ″   

6 7176  金子  雄矢 3 ( 旭 南 ) (  )   ″   

7 7203  原田  悠希 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7124  成田コウイチ 3 ( 富 貴 ) (  )   ″   

3 7014  押領司 恵次郎 3 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

4 7113  野村  勇斗 3 ( 平 洲 ) (  )   ″   

5 7077  土井  陽雅 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

6 7234  中村  洸斗 3 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

7 7187  岩崎  弘弥 3 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7084  山下  雄大 3 ( 亀 崎 ) (  )   ″   

3 7219  勝 山  慶 3 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

4 7008  永田  壱心 3 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

5 7198  小﨑  海翔 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

6 7392  鈴 木  然 3 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

7 6972  伊藤  叶登 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 



3 

決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

 中学男子 ２００ｍ 予選(5組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6971  井口  陽向 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

3 7311  間瀬  煌大 1 ( 亀 崎 ) (  )   ″   

4 7290  照屋  徠琉 3 ( 平 洲 ) (  )   ″   

5 7254  鈴木  心大 1 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

6 7239  原田  煌輝 2 ( 乙 川 ) (  )   ″   

7 7039  作間  悠基 2 ( 東 浦 ) (  )   ″   

8 7380  礒部  竜聖 1 ( 旭 南 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7010  坂井  柑太 3 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

3 7200  廣瀬  啓雄 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

4 7252  榎元  翔也 1 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

5 6913  大野  悠仁 3 ( 武 豊 ) (  )   ″   

6 7033  前田  仁心 2 ( 東 浦 ) (  )   ″   

7 7179  〆田 勘太郎 3 ( 旭 南 ) (  )   ″   

8 7369  喜多岡 琥晴 3 ( 乙 川 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7044  加藤  颯真 2 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

3 7104  西山  凌平 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

4 7202  加藤  晴哉 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

5 7016  服部  蒼大 3 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

6 7138  青木  柑太 2 ( 半 田 ) (  )   ″   

7 6993  堀  桜次郎 3 ( 河 和 ) (  )   ″   

8 6900  三浦  榮太 3 ( 成 岩 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6979  岡部  光海 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

3 7192  伊藤  弘泰 3 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

4 7080  氏福  翔大 3 ( 亀 崎 ) (  )   ″   

5 6902  川瀬 太伊我 2 ( 武 豊 ) (  )   ″   

6 7114  川原 里希斗 3 ( 平 洲 ) (  )   ″   

7 7149  福本  聖來 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

8 7215  矢野  来門 2 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7127  岡 山 昴 3 ( 富 貴 ) (  )   ″   

3 7139  藤井  晴月 2 ( 半 田 ) (  )   ″   

4 7165  増田  吏玖 3 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

5 7060  髙見  恒太 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

6 7188  森  大成維 3 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

7 6974  宮田  櫂聡 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  

 



4 

決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

 中学男子 ４００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 7075  山本  悠馬 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

3 7097  深谷  輝一 3 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

4 6899  内 藤  城 3 ( 成 岩 ) (  ) ′ ″  

5 7162  勝亦  利壱 3 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

6 7004  伊藤  響希 2 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

7 6999  長岡  澪世 3 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

8 7312  山川  駿太 1 ( 亀 崎 ) (  ) ′ ″  

9 6903  萩尾  大祐 2 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2 7072  八木  理仁 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

3 7101  住田  唯夢 3 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

4 6991  橋本  欣次 2 ( 河 和 ) (  ) ′ ″  

5 7015  青木  彪流 3 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

6 7082  片 山  迅 3 ( 亀 崎 ) (  ) ′ ″  

7 7398  長坂  柊人 2 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

8 7346  山田  蓮心 1 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1        (  ) ′ ″  

2 7157  村田  滉門 2 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

3 7177  竹内  遥馬 3 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

4 7347  水野  朔利 1 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

5 7399  佐藤  朋輝 1 ( 半 田 ) (  ) ′ ″  

6 7288  本田  和舜 1 ( 平 洲 ) (  ) ′ ″  

7 7034  安原 怜央人 2 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

8 7391  樋川  八雲 1 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

  

 順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 



5 

中学男子 ８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 7076  太田  結斗 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

3 7105  江 戸  響 3 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

4 7390  長野  颯空 1 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

5 7144  鈴木  玲音 2 ( 半 田 ) (  ) ′ ″  

6 7170  安 樂  剛 2 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

7 7255  久納  大和 1 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

8 6969  平野  暖斗 3 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

9 7213  黒木  柊也 2 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2 7065  松尾  奏汰 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

3 6989  森田  羚衣 2 ( 河 和 ) (  ) ′ ″  

4 7085  横澤  瑛太 2 ( 常 滑 ) (  ) ′ ″  

5 7242  髙橋  凛一 2 ( 乙 川 ) (  ) ′ ″  

6 7137  石塚  大和 2 ( 半 田 ) (  ) ′ ″  

7 7389  毛利  旺羅 1 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

8 6996  大久保  航 2 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

9 7220  永井  陽智 3 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1        (  ) ′ ″  

2 7247  渡 辺  采 1 ( 常 滑 ) (  ) ′ ″  

3 6909  久保  統真 2 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

4 7395  田中  夢人 1 ( 知 多 東 部 ) (  ) ′ ″  

5 7083  岸  優 直 3 ( 亀 崎 ) (  ) ′ ″  

6 6967  阿知波 大和 3 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

7 7040  深谷  将寛 3 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

8 7099  倉ケ崎 陸斗 3 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

  

 順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 中学男子１年 １５００ｍ 決勝 
1 7355  細 川  楓 1 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

2 7394  堀江  亮太 1 ( 知 多 東 部 ) (  ) ′ ″  

3 7359  井幡  龍優 1 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

4 7001  武知  篤都 1 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

5 7354  河村  優夢 1 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

6 7281  緒 方  稜 1 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

7 7351  和 田  駿 1 ( 知 多 東 部 ) (  ) ′ ″  

8 7373  山 本 清 照 1 ( 富 貴 ) (  ) ′ ″  

9 7335  浅見 唯舞輝 1 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

10 7400  稲垣  眞央 1 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

11 7309  森島  桜太 1 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

12 7267  日比野 翔太 1 ( 亀 崎 ) (  ) ′ ″  

13 6986  沼澤  航賀 1 ( 富 木 島 ) (  ) ′ ″  

14 7363  赤 松  湊 1 ( 横 須 賀 ) (  ) ′ ″  

15 7362  平松  蒼都 1 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

16 7358  井幡 麟太朗 1 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

17 7324  平出  怜生 1 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

18 7262  石井  翔也 1 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  
 

 19 7135  石川  奨真 1 ( 半 田 ) (  ) ′ ″  

20 7270  鴨志田  翔 1 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

21 7384  竹 内  翼 1 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

22 7286  坂野  大地 1 ( 平 洲 ) (  ) ′ ″  

23 7344  阪本  隼都 1 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

24 7305  岸田  一真 1 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

25 7385  鈴木  伸一 1 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

26 7366  原  志 月 1 ( 乙 川 ) (  ) ′ ″  

27        (  ) ′ ″  

28        (  ) ′ ″  

29        (  ) ′ ″  

30        (  ) ′ ″  

31        (  ) ′ ″  

32        (  ) ′ ″  

33        (  ) ′ ″  

34        (  ) ′ ″  

35        (  ) ′ ″  
 

 



6 

中学男子２年 １５００ｍ 決勝 
1 7006  本山  朝喜 2 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

2 7171  梅田 啓志郎 2 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

3 7092  山田  智貴 2 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

4 7078  星野  暖翔 2 ( 亀 崎 ) (  ) ′ ″  

5 6987  社河内  葉 2 ( 富 木 島 ) (  ) ′ ″  

6 7214  竹村  風翔 2 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

7 7172  水野  蒼司 2 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

8 7181  都築  竜三 2 ( 横 須 賀 ) (  ) ′ ″  

9 6954  深谷  泰雅 2 ( 大 府 南 ) (  ) ′ ″  

10 7167  山下  凌河 2 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

11 7025  大谷  修三 2 ( 乙 川 ) (  ) ′ ″  

12 6961  永倉  拓和 2 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

13 6995  金子  優斗 2 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

14 7053  澁谷  光暁 2 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

15 7111  神野  太良 2 ( 平 洲 ) (  ) ′ ″  
 

 16 7155  島 田  瞬 2 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

17 7056  榊原 孝太郎 2 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

18 6998  清水  煌太 2 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

19 7228  下村  來空 2 ( 知 多 東 部 ) (  ) ′ ″  

20 7218  井元  夢音 2 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

21 6904  三井  湊斗 2 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

22 6906  山本  瑛斗 2 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

23 6988  近 藤  慧 2 ( 富 木 島 ) (  ) ′ ″  

24 6949  中里  悠煌 2 ( 上 野 ) (  ) ′ ″  

25 6948  池谷  拓実 2 ( 名 和 ) (  ) ′ ″  

26 6962  石川  拳誠 2 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

27 7094  平野  太陽 2 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

28 7003  水野  遥仁 2 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

29 6955  深谷  健斗 2 ( 大 府 南 ) (  ) ′ ″  

30 7231  大宮  宇晃 2 ( 知 多 東 部 ) (  ) ′ ″  
 

 中学男子３年 １５００ｍ 決勝 
1 7161  杉浦  由一 3 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

2 7375  小笠原大騎 3 ( 富 貴 ) (  ) ′ ″  

3 7183  阿久根 英駿 3 ( 横 須 賀 ) (  ) ′ ″  

4 7106  能美  結人 3 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

5 7175  富田  陽輝 3 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

6 7066  後藤  柚稀 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

7 6966  水野 悠一朗 3 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

8 6951  平野  裕介 3 ( 野 間 ) (  ) ′ ″  

9 7243  杉浦  彪牙 3 ( 乙 川 ) (  ) ′ ″  

10 7130  三 浦  陣 3 ( 東 浦 西 部 ) (  ) ′ ″  

11 7126  犬 塚 湊 介 3 ( 富 貴 ) (  ) ′ ″  

12 7285  伊藤  大智 3 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  
 

 13 7074  木佐貫 詠斗 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

14 7226  沼澤  宏斗 3 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

15        (  ) ′ ″  

16        (  ) ′ ″  

17        (  ) ′ ″  

18        (  ) ′ ″  

19        (  ) ′ ″  

20        (  ) ′ ″  

21        (  ) ′ ″  

22        (  ) ′ ″  

23        (  ) ′ ″  

24        (  ) ′ ″  
 

 中学男子 ３０００ｍ 決勝 
1 7217  小山  貴心 2 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

2 7163  竹 内  蒼 3 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

3 7098  竹内  大聖 3 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

4 7081  六嶋  丈就 3 ( 亀 崎 ) (  ) ′ ″  

5 7063  竹内  將磨 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

6 6915  籔本  尚士 3 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

7 7158  内山  蓮斗 2 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  
 

 8 7222  新美  諒真 3 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

9 6952  田 野  慧 2 ( 大 府 南 ) (  ) ′ ″  

10 6970  矢神  尚則 3 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

11 7041  一杉  奏太 2 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

12 7142  石黒  佑真 2 ( 半 田 ) (  ) ′ ″  

13 7007  倉橋  璃杏 3 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

14        (  ) ′ ″  
 

 中学男子 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 予選(2組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6918  石川  湊真 3 ( 武 豊 ) (  )   ″   

3 7050  石井 颯太朗 2 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

4 7133  荒 川  仁 1 ( 半 田 ) (  )   ″   

5 7154  佐々木叶夢 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

6 6977  鈴木  絆大 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

7 7100  杉  泉 輝 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

8 6898  脇島  良椎 3 ( 成 岩 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7117  高 井 智 哉 2 ( 富 貴 ) (  )   ″   

3 7059  長谷川 湧信 2 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

4 7153  林  莞 汰 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

5 6916  山中  健太 3 ( 武 豊 ) (  )   ″   

6 6896  髙橋  叶真 2 ( 成 岩 ) (  )   ″   

7 6983  寺島  凛太 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

8 7141  渡辺  詠太 2 ( 半 田 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 



7 

決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

 中学男子低学年 ４×１００ｍＲ 予選(2組タイムレース) 
【1組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 2 知 多 知 多 

( ) 7156 野中 一樹 2 

( ) 7329 吉 川  潮 1 

( ) 7154 佐々木叶夢 2 

( ) 7328 永井 智規 1 

( ) 7148 原 田  澪 2 

( ) 7332 加藤 煌多 1 

(   )   ′   ″    

 3 大 府 西 

( ) 7002 八 戸  翼 2 

( ) 7005 関  大 翔 2 

( ) 7004 伊藤 響希 2 

( ) 7246 加藤 薫平 1 

( ) 7386 林  海 斗 1 

( ) 7388 丸山 奏楽 1 

(   )   ′   ″    

 4 亀 崎 

( ) 7079 伊藤 虎珀 2 

( ) 7370 伊藤 航祐 1 

( ) 7267 日比野 翔太 1 

( ) 7078 星野 暖翔 2 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 5 知 多 八 幡 

( ) 7194 大神 正侍 2 

( ) 7195 杉江 奏風 2 

( ) 7196 薬師神 咲真 2 

( ) 7343 石橋 隼人 1 

( ) 7344 阪本 隼都 1 

( ) 7349 杉山 智哉 1 

(   )   ′   ″    

 6 阿 久 比 

( ) 7260 石原 旭人 1 

( ) 7212 長谷川 晃己 2 

( ) 7258 三澤 惺士郎 1 

( ) 7211 生田 龍之介 2 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 7 大 府 

( ) 7095 村田 煌明 2 

( ) 7096 越  琥 珀 2 

( ) 7279 下坂 珂偉 1 

( ) 7272 小林 奏介 1 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 8 旭 南 

( ) 7169 江 口  慶 2 

( ) 7382 鈴木 陽仁 1 

( ) 7381 石井 陽都 1 

( ) 7380 礒部 竜聖 1 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

    

【2組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 2 富 貴 

( ) 7372 井上カール聖輝 1 

( ) 7373 山 本 清 照 1 

( ) 7371 米 良 秀 将 1 

( ) 7117 高 井 智 哉 2 

( ) 7119 岩 田 伍 生 2 

( ) 7118 林 亜 友 人 2 

(   )   ′   ″    

 3 大 府 北 

( ) 7043 清藤 遥瑠 2 

( ) 7055 荻野 吏右 2 

( ) 7053 澁谷 光暁 2 

( ) 7304 園田 千陽 1 

( ) 7300 佐藤 義朗 1 

( ) 7303 佐久間 悠馬 1 

(   )   ′   ″    

 4 知 多 東 部 

( ) 7232 大澤 一颯 2 

( ) 7352 林  健 太 1 

( ) 7353 井口 兼伸 1 

( ) 7396 和 田  樹 1 

( ) 7230 坂 野  蓮 2 

( )    

(   )   ′   ″    

 5 知 多 中 部 

( ) 6965 桒山 大河 2 

( ) 7357 藤谷 郁人 1 

( ) 6960 平田 圭人 2 

( ) 7356 末滿 倖也 1 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 6 東 浦 北 部 

( ) 6994 若松 睦月 2 

( ) 7254 鈴木 心大 1 

( ) 7253 山本 尚輝 1 

( ) 6997 中嶋 倫太郎 2 

( ) 7360 澤田 光慶 1 

( ) 7255 久納 大和 1 

(   )   ′   ″    

 7 半 田 

( ) 7145 沖田 航介 2 

( ) 7132 杉浦 鉄平 1 

( ) 7143 城間 風優介 2 

( ) 7139 藤井 晴月 2 

( ) 7133 荒 川  仁 1 

( ) 7134 森下 煌琉 1 

(   )   ′   ″    

 8 乙 川 

( ) 7367 本田 星矢 1 

( ) 7242 髙橋 凛一 2 

( ) 7240 稲生 彪晏 2 

( ) 7368 牧  陸 斗 1 

( ) 7241 片山 龍皇 2 

( )    

(   )   ′   ″    
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決勝 
レーン チーム名 オ ー ダ ー 順位 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

 中学男子 ４×１００ｍＲ 予選(3組タイムレース) 
【1組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 2 阿 久 比 

( ) 7219 勝 山  慶 3 

( ) 7215 矢野 来門 2 

( ) 7227 佐藤 夢月 3 

( ) 7210 左藤 颯太 2 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 3 河 和 

( ) 6990 中村 朱快 2 

( ) 6993 堀 桜次郎 3 

( ) 6991 橋本 欣次 2 

( ) 6989 森田 羚衣 2 

( ) 6992 大宮 健太郎 3 

( )    

(   )   ′   ″    

 4 亀 崎 

( ) 7082 片 山  迅 3 

( ) 7080 氏福 翔大 3 

( ) 7081 六嶋 丈就 3 

( ) 7083 岸  優 直 3 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 5 東 浦 

( ) 7040 深谷 将寛 3 

( ) 7038 田倉 佑晟 2 

( ) 7039 作間 悠基 2 

( ) 7037 西條 璃翔 2 

( ) 7033 前田 仁心 2 

( ) 7034 安原 怜央人 2 

(   )   ′   ″    

 6 知 多 中 部 

( ) 6963 塚本 修璃 2 

( ) 6971 井口 陽向 3 

( ) 6968 山口 颯人 3 

( ) 6972 伊藤 叶登 3 

( ) 6974 宮田 櫂聡 3 

( )    

(   )   ′   ″    

 7 富 貴 

( ) 7125 加 藤 煌 大 3 

( ) 7123 關 稜 人 3 

( ) 7121 丹 羽 凌 雅 3 

( ) 7127 岡 山 昴 3 

( ) 7128 甲 斐 力 也 3 

( ) 7124 成田コウイチ 3 

(   )   ′   ″    

 8  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

    

【2組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 2 横 須 賀 

( ) 7185 ？？田 湊 3 

( ) 7188 森 大成維 3 

( ) 7187 岩崎 弘弥 3 

( ) 7192 伊藤 弘泰 3 

( ) 7186 森山 航成 3 

( )    

(   )   ′   ″    

 3 知 多 知 多 

( ) 7164 豊永 一颯 3 

( ) 7157 村田 滉門 2 

( ) 7162 勝亦 利壱 3 

( ) 7165 増田 吏玖 3 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 4 乙 川 

( ) 7244 市川 瑞樹 3 

( ) 7245 濵山 瑛大 3 

( ) 7086 稲 垣  成 2 

( ) 7243 杉浦 彪牙 3 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 5 知 多 八 幡 

( ) 7202 加藤 晴哉 3 

( ) 7198 小﨑 海翔 3 

( ) 7201 成本 東真 3 

( ) 7203 原田 悠希 3 

( ) 7200 廣瀬 啓雄 3 

( )    

(   )   ′   ″    

 6 大 府 北 

( ) 7077 土井 陽雅 3 

( ) 7065 松尾 奏汰 3 

( ) 7074 木佐貫 詠斗 3 

( ) 7070 小見 海翔 3 

( ) 7061 鈴木 陽仁 3 

( ) 7060 髙見 恒太 3 

(   )   ′   ″    

 7 旭 南 

( ) 7174 中井 皇士郎 3 

( ) 7176 金子 雄矢 3 

( ) 7179 〆田 勘太郎 3 

( ) 7177 竹内 遥馬 3 

( ) 7170 安 樂  剛 2 

( )    

(   )   ′   ″    

 8  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    
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【3組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 2 東 浦 北 部 

( ) 7256 吉井 一平 1 

( ) 6999 長岡 澪世 3 

( ) 7392 鈴 木  然 3 

( ) 7000 楯  大 和 3 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 3 大 府 

( ) 6983 寺島 凛太 3 

( ) 6979 岡部 光海 3 

( ) 6981 北沢 蓮夜 3 

( ) 6980 籠原 悠人 3 

( ) 6978 重光 亮佑 3 

( )    

(   )   ′   ″    

 4 大 府 西 

( ) 7014 押領司 恵次郎 3 

( ) 7016 服部 蒼大 3 

( ) 7010 坂井 柑太 3 

( ) 7008 永田 壱心 3 

( ) 7011 中島 康瑠 3 

( ) 7007 倉橋 璃杏 3 

(   )   ′   ″    

 5 武 豊 

( ) 6907 桑 原  楓 2 

( ) 6913 大野 悠仁 3 

( ) 6919 榊原 陸人 3 

( ) 6918 石川 湊真 3 

( ) 6917 桑野 智洋 3 

( ) 6916 山中 健太 3 

(   )   ′   ″    

 6 成 岩 

( ) 6900 三浦 榮太 3 

( ) 6899 内 藤  城 3 

( ) 6898 脇島 良椎 3 

( ) 6901 伊藤 空大 3 

( ) 6897 森田 真行 3 

( ) 6896 髙橋 叶真 2 

(   )   ′   ″    

 7 知 多 東 部 

( ) 7234 中村 洸斗 3 

( ) 7233 佐藤 志郎 2 

( ) 7229 瀬野 吏壱 2 

( ) 7236 山本 鼓太郎 3 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 8  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

    

 決勝 
レーン チーム名 オ ー ダ ー 順位 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

 中学男子 走高跳 決勝 
1 7340  井平  有優 1 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

2 7009  久納  一平 3 ( 大 府 西 ) (  )   m    

3 6912  飯田  大志 2 ( 武 豊 ) (  )   m    

4 7107  松川  篤樹 3 ( 大 府 ) (  )   m    

5 7152  安島  正真 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    
 

 6 7071  奥村  僚太 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    

7 7315  竹内  伊織 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

8 7073  三輪  泰靖 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    

9 7348  鰐部  祐也 1 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

10 7011  中島  康瑠 3 ( 大 府 西 ) (  )   m    
 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 中学男子 棒高跳 決勝 
1 7210  左藤  颯太 2 ( 阿 久 比 ) (  )   m    

2 7250  三井  舷稀 1 ( 武 豊 ) (  )   m    
 

 3 7258  三澤 惺士郎 1 ( 阿 久 比 ) (  )   m    

4 7088  原口  凌弥 2 ( 大 府 ) (  )   m    
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順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 中学男子 走幅跳 決勝 
1 7194  大神  正侍 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

2 7132  杉浦  鉄平 1 ( 半 田 ) (  )   m    

3 7164  豊永  一颯 3 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

4 6901  伊藤  空大 3 ( 成 岩 ) (  )   m    

5 7345  服部  大駕 1 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

6 7387  村 上  暖 1 ( 大 府 西 ) (  )   m    

7 6984  両角  公位 2 ( 大 府 ) (  )   m    

8 7253  山本  尚輝 1 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

9 6960  平田  圭人 2 ( 知 多 中 部 ) (  )   m    

10 6905  深津  伊吹 2 ( 武 豊 ) (  )   m    

11 7110  久米  康希 2 ( 平 洲 ) (  )   m    
 

 12 7070  小見  海翔 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    

13 7000  楯  大 和 3 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

14 7151  山田  登翔 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

15 7245  濵山  瑛大 3 ( 乙 川 ) (  )   m    

16 6992  大宮 健太郎 3 ( 河 和 ) (  )   m    

17 6965  桒山  大河 2 ( 知 多 中 部 ) (  )   m    

18 6978  重光  亮佑 3 ( 大 府 ) (  )   m    

19 7052  野崎  拓生 2 ( 大 府 北 ) (  )   m    

20 7246  加藤  薫平 1 ( 大 府 西 ) (  )   m    

21 7190  井上  航羽 3 ( 横 須 賀 ) (  )   m    

22 7186  森山  航成 3 ( 横 須 賀 ) (  )   m    
 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 風 速 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 中学男子 砲丸投[5.0kg] 決勝 
1 7237  西森  健人 3 ( 知 多 東 部 ) (  )   m    

2 6914  尾関  澪和 3 ( 武 豊 ) (  )   m    

3 7146  村 本  天 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

4 7064  工藤 己太郎 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    

5 7327  神谷  律希 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

6 7300  佐藤  義朗 1 ( 大 府 北 ) (  )   m    
 

 7 7204  山本  朝陽 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

8 7115  深谷  翔平 3 ( 平 洲 ) (  )   m    

9 7339  伏見  優芯 1 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

10 6917  桑野  智洋 3 ( 武 豊 ) (  )   m    

11 6982  濵嶋  陽太 3 ( 大 府 ) (  )   m    
 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     
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中学男子 円盤投[1.500kg] 決勝 
1 7241  片山  龍皇 2 ( 乙 川 ) (  )   m    

2 7120  安部明唯樹 3 ( 富 貴 ) (  )   m    

3 7102  田中  琉偉 3 ( 大 府 ) (  )   m    

4 6897  森田  真行 3 ( 成 岩 ) (  )   m    

5 7049  堀  瑛 太 2 ( 大 府 北 ) (  )   m    

6 7332  加藤  煌多 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    
 

 7 7042  小野口 義人 2 ( 大 府 北 ) (  )   m    

8 6910  林  光 城 2 ( 武 豊 ) (  )   m    

9 7122  有 馬 樹 3 ( 富 貴 ) (  )   m    

10 7086  稲 垣  成 2 ( 乙 川 ) (  )   m    

11 6919  榊原  陸人 3 ( 武 豊 ) (  )   m    

12 7160  太田  伊織 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    
 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 中学男子ＯＰ３年 １００ｍ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6975  浦川  結翔 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

3 7289  瀧澤  航聖 3 ( 平 洲 ) (  )   ″   

4 7197  加藤  颯真 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

5 7193  御子柴 宏謙 3 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

6 7235  菅沼  瑛太 3 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

7 7047  平田  涼夏 2 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

8 7108  井出  蓮也 3 ( 大 府 ) (  )   ″   
 

  

 順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 中学女子１年 １００ｍ 予選(4組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6634  森田  咲心 1 ( 武 豊 ) (  )   ″   

3 6707  旭田 羽花奈 1 ( 乙 川 ) (  )   ″   

4 6704  林  真 子 1 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

5 6699  森  捺奈未 1 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

6 6734  内 藤  遙 1 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

7 6726  小西  心菜 1 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

8 6683  谷村  早咲 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6718  鈴 木 木 都 1 ( 富 貴 ) (  )   ″   

3 6729  上津  遥楓 1 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

4 6668  鈴木 美乙渚 1 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

5 6650  小熊  明花 1 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

6 6607  齋藤  唯花 1 ( 河 和 ) (  )   ″   

7 6686  留村 歩菜美 1 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

8 6658  水野  小夏 1 ( 大 府 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
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【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6739  赤松  花音 1 ( 東 浦 ) (  )   ″   

3 6678  山内  美遥 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

4 6719  吉 村 咲 紅 1 ( 富 貴 ) (  )   ″   

5 6645  日髙  華亜 1 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

6 6651  青木  朋香 1 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

7 6660  小高  杏奈 1 ( 亀 崎 ) (  )   ″   

8 6665  冨田  和花 1 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6657  湯川 あさ妃 1 ( 大 府 ) (  )   ″   

3 6711  中村  友咲 1 ( 乙 川 ) (  )   ″   

4 6696  冨安  真以 1 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

5 6663  酒匂  実咲 1 ( 武 豊 ) (  )   ″   

6 6738  浪﨑  莉果 1 ( 東 浦 ) (  )   ″   

7 6720  今津  里菜 1 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

 中学女子２年 １００ｍ 予選(4組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6562  新田  彩葉 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

3 6626  山田  莉由 2 ( 乙 川 ) (  )   ″   

4 7896  岸本 みなみ 2 ( 武 豊 ) (  )   ″   

5 6596  竹内  理乃 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

6 6612  澤田 雪姫奈 2 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

7 6556  籾 山 琴 菜 2 ( 富 貴 ) (  )   ″   

8 7951  山田  凜音 2 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6509  米川  綾奈 2 ( 東 浦 ) (  )   ″   

3 6583  大野  莉央 2 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

4 6667  松下  由奈 1 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

5 6640  片岡  夢月 2 ( 鬼 崎 ) (  )   ″   

6 7936  牟田  涼奈 2 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

7 6735  内田  憩唯 2 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

8 6548  深谷  知沙 2 ( 大 府 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7972  髙田  詩音 2 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

3 6594  大柿  叶羽 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

4 6574  山田  栞夢 2 ( 旭 南 ) (  )   ″   

5 6589  長崎  由依 2 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

6 6641  鈴木  琴香 2 ( 鬼 崎 ) (  )   ″   

7 6551  吉田 乃々果 2 ( 大 府 ) (  )   ″   

8 7989  松原  百花 2 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6521  新髙  瑞加 2 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

3 6743  小俣  乃唯 2 ( 乙 川 ) (  )   ″   

4 6625  中村  心優 2 ( 知 多 東 部 ) (  )   ″   

5 6564  竹内  美羽 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

6 7974  田子  桃花 2 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

7 7967  秋本  梨花 2 ( 河 和 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
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決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

 中学女子３年 １００ｍ 予選(3組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6568  松浦 葉奈乃 3 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

3 6520  川口  舞桜 2 ( 東 浦 ) (  )   ″   

4 6632  金 田  菫 3 ( 乙 川 ) (  )   ″   

5 7927  坪井  美桜 3 ( 上 野 ) (  )   ″   

6 6579  中山  心陽 3 ( 旭 南 ) (  )   ″   

7 6530  豊福 かんな 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

8 7965  竹内  結菜 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6554  笹野  瑠花 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

3 7961  松下 実菜美 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

4 6566  竹内  心菜 3 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

5 6624  西谷  結花 3 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

6 7992  加古 メイラ 3 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

7 6633  立山  陽那 3 ( 乙 川 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6527  森  香奈衣 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

3 7991  畑  聖 美 3 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

4 6511  柴田  毬羽 3 ( 東 浦 ) (  )   ″   

5 6553  尋田 りりあ 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

6 7903  桑原  璃音 3 ( 武 豊 ) (  )   ″   

7 6620  太田  真央 3 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  

 決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      
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中学女子 ２００ｍ 予選(3組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7931  大須賀 涼音 3 ( 大 府 南 ) (  )   ″   

3 6525  井上  真悠 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

4 7971  加 藤  紬 2 ( 東 浦 北 部 ) (  )   ″   

5 6595  鰐部  心遥 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

6 6578  岡田 真里花 3 ( 旭 南 ) (  )   ″   

7 6672  前田  結芽 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

8 6627  神谷  華月 2 ( 乙 川 ) (  )   ″   

9 6690  竹浦  ひな 1 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 7930  橋本  音葉 3 ( 大 府 南 ) (  )   ″   

3 6534  松 岡  陽 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

4 6603  柿田  優芽 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   ″   

5 6515  石原  万結 3 ( 東 浦 ) (  )   ″   

6 6630  杉浦  佑衣 2 ( 乙 川 ) (  )   ″   

7 7892  木村  友柚 2 ( 武 豊 ) (  )   ″   

8 6621  岡戸  絢奈 3 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6617  岡戸 梨緒奈 3 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

3 6588  蟹江  莉乃 2 ( 横 須 賀 ) (  )   ″   

4 6639  吉田 那由多 2 ( 鬼 崎 ) (  )   ″   

5 6552  井上 和花南 3 ( 大 府 ) (  )   ″   

6 6510  加藤  世峰 3 ( 東 浦 ) (  )   ″   

7 6571  大沼  佑衣 3 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

8 7956  新開 未友有 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

  

 決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

 中学女子１年 ８００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 6664  永田  みき 1 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

3 6705  水野  桃芙 1 ( 乙 川 ) (  ) ′ ″  

4 6643  長岡 莉乃瀬 1 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

5 6693  永田  葵妃 1 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

6 7929  西 川 海 音 1 ( 野 間 ) (  ) ′ ″  

7 6670  加藤  優佳 1 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

8 6679  新名  瑠那 1 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2 6730  新家  とわ 1 ( 大 府 南 ) (  ) ′ ″  

3 6742  松村  美結 1 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

4 6655  餌取  佑奈 1 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

5 6648  松永 ののか 1 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

6 6673  柴田  侑奈 1 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

7 6732  鈴木  琴乃 1 ( 知 多 東 部 ) (  ) ′ ″  

8 6736  久田  桃子 1 ( 南 陵 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
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【3組】 

1        (  ) ′ ″  

2 6725  岩川  凛音 1 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

3 6698  青山  桃子 1 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

4 6731  石神  智春 1 ( 大 府 南 ) (  ) ′ ″  

5 6741  佐伯 陽万莉 1 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

6 6646  吉川  心菜 1 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

7 6538  金城 実嘉子 1 ( 亀 崎 ) (  ) ′ ″  

8 6669  小松  愛奈 1 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

 【4組】 

1        (  ) ′ ″  

2 6659  濵嶋  千恵 1 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

3 6709  尾形  和奏 1 ( 乙 川 ) (  ) ′ ″  

4 6685  竹内  晴海 1 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

5 6662  犬塚  里緒 1 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

6 6728  松岡  瑞希 1 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

7 6644  尾方  夏葵 1 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

 順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 中学女子 ８００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 7968  水野  真寧 2 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

3 7982  深 田  愛 2 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

4 6611  鈴 木  楓 2 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

5 7934  工藤  吏紗 2 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

6 6557  籾 山 樹 璃 3 ( 富 貴 ) (  ) ′ ″  

7 6580  三浦  芽依 3 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

8 6533  大竹  真白 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2 7986  田平  空々 2 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

3 6563  矢野  遥菜 2 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

4 7904  杉浦  可也 3 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

5 6605  小嶋 みなみ 3 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

6 7980  間瀬  安渚 3 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

7 6547  山本  華愛 2 ( 大 府 ) (  ) ′ ″  

8 6523  上國料 春子 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1        (  ) ′ ″  

2 6590  菊池  沙來 2 ( 横 須 賀 ) (  ) ′ ″  

3 6512  浅岡  凉華 3 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

4 7949  田中  来実 2 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

5 6576  竹 内  舞 3 ( 旭 南 ) (  ) ′ ″  

6 7983  高橋  沙良 2 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

7 6708  瀧 口  菫 1 ( 乙 川 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

 【4組】 

1        (  ) ′ ″  

2 6622  生野  奏和 3 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

3 6592  松口  天音 2 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

4 6565  近藤あかり 2 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

5 6706  山下  花歩 1 ( 乙 川 ) (  ) ′ ″  

6 6586  鈴木  彩心 2 ( 横 須 賀 ) (  ) ′ ″  

7 6514  田島  聖菜 3 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

8        (  ) ′ ″  

9        (  ) ′ ″  
 

 順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 

20hirano
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中学女子 １５００ｍ 決勝 
1 6604  西  めいみ 3 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

2 6541  渡 邊  澪 3 ( 亀 崎 ) (  ) ′ ″  

3 6715  青木  白茅 2 ( 知 多 知 多 ) (  ) ′ ″  

4 7976  松尾  柚希 3 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

5 6615  古川  蒼椛 3 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

6 6518  橋本 野々花 3 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

7 6536  深川  晴香 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

8 6591  池田 妃麻里 3 ( 横 須 賀 ) (  ) ′ ″  

9 6593  小塚  柚葉 2 ( 知 多 八 幡 ) (  ) ′ ″  

10 6581  金田  芽依 2 ( 横 須 賀 ) (  ) ′ ″  

11 6508  浮田  夏帆 2 ( 東 浦 ) (  ) ′ ″  

12 7988  水谷  咲菜 3 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  
 

 13 7970  仲野  愛唯 2 ( 東 浦 北 部 ) (  ) ′ ″  

14 7960  松本 ひなた 3 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

15 6610  谷脇 よしの 2 ( 阿 久 比 ) (  ) ′ ″  

16 7889  三浦  雫椿 2 ( 武 豊 ) (  ) ′ ″  

17 7937  吉田  歩実 2 ( 知 多 中 部 ) (  ) ′ ″  

18 6535  新村  梨心 3 ( 大 府 北 ) (  ) ′ ″  

19 7985  加藤  千花 2 ( 大 府 西 ) (  ) ′ ″  

20 7966  甲斐  仁乃 2 ( 富 木 島 ) (  ) ′ ″  

21        (  ) ′ ″  

22        (  ) ′ ″  

23        (  ) ′ ″  

24        (  ) ′ ″  
 

 中学女子 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 予選(2組タイムレース) 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6737  瀬古 菜々音 1 ( 東 浦 ) (  )   ″   

3 7984  作石  陽菜 2 ( 大 府 西 ) (  )   ″   

4 6712  河田  夢海 1 ( 乙 川 ) (  )   ″   

5 6561  三宅伊知花 2 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

6 6694  山田 菜七子 1 ( 知 多 中 部 ) (  )   ″   

7 6537  山本  愛琉 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

8 7888  酒 井  波 3 ( 成 岩 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 6543  春口  柚希 2 ( 常 滑 ) (  )   ″   

3 6531  藤原  杏琉 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

4 6675  中野  弥希 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   ″   

5 7928  榊原  東子 3 ( 武 豊 ) (  )   ″   

6 6516  檜垣  真穂 3 ( 東 浦 ) (  )   ″   

7 6542  間瀬 志央梨 3 ( 亀 崎 ) (  )   ″   

8 6629  小 澤  楓 2 ( 乙 川 ) (  )   ″   

9        (  )   ″   
 

 決勝(＋・－    ｍ) 
レーン ナンバー 氏  名 所  属 順位 記  録 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      
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中学女子低学年 ４×１００ｍＲ 決勝 
1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 2 東 浦 北 部 

( ) 7969 山口 千裕 2 

( ) 6729 上津 遥楓 1 

( ) 7974 田子 桃花 2 

( ) 6645 日髙 華亜 1 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 3 知 多 知 多 

( ) 6565 近藤あかり 2 

( ) 6683 谷村 早咲 1 

( ) 6561 三宅伊知花 2 

( ) 6675 中野 弥希 1 

( ) 6562 新田 彩葉 2 

( ) 6672 前田 結芽 1 

(   )   ′   ″    

 4 知 多 中 部 

( ) 7946 畑 あい華 2 

( ) 6696 冨安 真以 1 

( ) 7947 古川 泉吹 2 

( ) 6694 山田 菜七子 1 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 5 東 浦 

( ) 6507 白滝 明彩 2 

( ) 6508 浮田 夏帆 2 

( ) 6738 浪﨑 莉果 1 

( ) 6509 米川 綾奈 2 

( ) 6740 神谷 知花 1 

( ) 6737 瀬古 菜々音 1 

(   )   ′   ″    

 6 大 府 

( ) 6551 吉田 乃々果 2 

( ) 6658 水野 小夏 1 

( ) 6548 深谷 知沙 2 

( ) 6657 湯川 あさ妃 1 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 7 武 豊 

( ) 7892 木村 友柚 2 

( ) 7899 臼井 菜悠 2 

( ) 6663 酒匂 実咲 1 

( ) 6703 冨田 紗史 1 

( ) 6702 内田 翔月 1 

( )    

(   )   ′   ″    

 8 乙 川 

( ) 6709 尾形 和奏 1 

( ) 6629 小 澤  楓 2 

( ) 6707 旭田 羽花奈 1 

( ) 6626 山田 莉由 2 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 9 阿 久 比 

( ) 6650 小熊 明花 1 

( ) 6612 澤田 雪姫奈 2 

( ) 6609 有森 千桜 2 

( ) 6651 青木 朋香 1 

( ) 6614 小高 七菜 2 

( )    

(   )   ′   ″    

  

 中学女子 ４×１００ｍＲ 予選(2組タイムレース) 
【1組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 2 知 多 中 部 

( ) 7961 松下 実菜美 3 

( ) 7933 樋口 未唯 2 

( ) 7965 竹内 結菜 3 

( ) 6699 森 捺奈未 1 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 3 東 浦 北 部 

( ) 7978 鈴木 麗衣 3 

( ) 7977 近藤 菜緒 3 

( ) 7976 松尾 柚希 3 

( ) 7979 竹内 晴穂 3 

( ) 7981 岩田 明日香 3 

( ) 7980 間瀬 安渚 3 

(   )   ′   ″    

 4 乙 川 

( ) 6632 金 田  菫 3 

( ) 7998 山口 陽麻莉 2 

( ) 6633 立山 陽那 3 

( ) 6630 杉浦 佑衣 2 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 5 大 府 西 

( ) 7992 加古 メイラ 3 

( ) 7994 下市 理央 3 

( ) 7993 加古 エメラ 3 

( ) 7987 中島 桃夏 2 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 6 武 豊 

( ) 7904 杉浦 可也 3 

( ) 7928 榊原 東子 3 

( ) 7903 桑原 璃音 3 

( ) 7890 青 木  楓 2 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 7 阿 久 比 

( ) 6620 太田 真央 3 

( ) 6618 山本 華暖 3 

( ) 6617 岡戸 梨緒奈 3 

( ) 6624 西谷 結花 3 

( ) 6616 馬渡 柚帆 3 

( ) 6621 岡戸 絢奈 3 

(   )   ′   ″    

 8 大 府 

( ) 6553 尋田 りりあ 3 

( ) 6554 笹野 瑠花 3 

( ) 6555 重光 海沙 3 

( ) 6552 井上 和花南 3 

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 9 旭 南 

( ) 6579 中山 心陽 3 

( ) 6578 岡田 真里花 3 

( ) 6574 山田 栞夢 2 

( ) 6576 竹 内  舞 3 

( ) 6577 竹ノ下 陽世 3 

( )    

(   )   ′   ″    

  

【2組】 

1  

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

( )    

(   )   ′   ″    

 2 大 府 北 

( ) 6527 森 香奈衣 3 

( ) 6530 豊福 かんな 3 

( ) 6525 井上 真悠 3 

( ) 6534 松 岡  陽 3 

( ) 6524 杉原 芽生咲 3 

( ) 6528 寺西 藍理 3 

(   )   ′   ″    

 3 東 浦 

( ) 6515 石原 万結 3 

( ) 6516 檜垣 真穂 3 

( ) 6519 亀井 真理子 3 

( ) 6510 加藤 世峰 3 

( ) 6511 柴田 毬羽 3 

( ) 6514 田島 聖菜 3 

(   )   ′   ″    

 4 知 多 知 多 

( ) 6568 松浦 葉奈乃 3 

( ) 6571 大沼 佑衣 3 

( ) 6570 渡邉 結菜 3 

( ) 6567 鈴木 春乃 3 

( ) 6566 竹内 心菜 3 

( )    

(   )   ′   ″    

 5 亀 崎 

( ) 6539 間瀬 花帆 2 

( ) 6542 間瀬 志央梨 3 

( ) 6541 渡 邊  澪 3 

( ) 6540 榊原 瑠花 3 

( ) 6660 小髙 杏奈 1 

( )    

(   )   ′   ″    

 6 横 須 賀 

( ) 6583 大野 莉央 2 

( ) 6589 長崎 由依 2 

( ) 6572 安井 侑愛 2 

( ) 6588 蟹江 莉乃 2 

( ) 6582 鈴木 咲葵 2 

( ) 6584 苑田 恵里 2 

(   )   ′   ″    

 7 知 多 八 幡 

( ) 6603 柿田 優芽 3 

( ) 6605 小嶋 みなみ 3 

( ) 6606 馬場 結子 3 

( ) 6601 松林 優奈 3 

( ) 6596 竹内 理乃 2 

( ) 6592 松口 天音 2 

(   )   ′   ″    

 8 富 貴 

( ) 6558 加 藤 汐 乃 3 

( ) 6557 籾 山 樹 璃 3 

( ) 6556 籾 山 琴 菜 2 

( ) 6718 鈴 木 木 都 1 

( ) 6719 吉 村 咲 紅 1 

( ) 6716 吉 田 胡 乃 1 

(   )   ′   ″    
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決勝 
レーン チーム名 オ ー ダ ー 順位 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

 中学女子 走高跳 決勝 
1 6717  藤 岡 千 紘 1 ( 富 貴 ) (  )   m    

2 6519  亀井 真理子 3 ( 東 浦 ) (  )   m    

3 6671  桒山  華奈 1 ( 大 府 北 ) (  )   m    

4 7955  鰐部  莉央 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   m    

5 6716  吉 田 胡 乃 1 ( 富 貴 ) (  )   m    

6 6680  篠 田  凪 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

7 7978  鈴木  麗衣 3 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

8 6598  山口  珠里 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

9 6727  田尻 愛莉桜 1 ( 大 府 西 ) (  )   m    

10 7905  榊原  りほ 1 ( 半 田 ) (  )   m    

11 7959  髙井  里奈 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   m    
 

 12 7899  臼井  菜悠 2 ( 武 豊 ) (  )   m    

13 6600  高田  咲良 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

14 6666  横山  未莉 1 ( 大 府 北 ) (  )   m    

15 6577  竹ノ下 陽世 3 ( 旭 南 ) (  )   m    

16 6549  本田  あみ 2 ( 大 府 ) (  )   m    

17 7993  加古 エメラ 3 ( 大 府 西 ) (  )   m    

18 7979  竹内  晴穂 3 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

19 6635  竹内  恋夏 1 ( 武 豊 ) (  )   m    

20 6684  浅 井  遥 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

21 6540  榊原  瑠花 3 ( 亀 崎 ) (  )   m    
 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 中学女子 棒高跳 決勝 
1 7969  山口  千裕 2 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

2 7901  小瀬  陽愛 3 ( 武 豊 ) (  )   m    
 

 3 7977  近藤  菜緒 3 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

4 7902  磯村  育実 3 ( 武 豊 ) (  )   m    
 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     
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中学女子 走幅跳 決勝 
1 6606  馬場  結子 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

2 6539  間瀬  花帆 2 ( 亀 崎 ) (  )   m    

3 6703  冨田  紗史 1 ( 武 豊 ) (  )   m    

4 6507  白滝  明彩 2 ( 東 浦 ) (  )   m    

5 6601  松林  優奈 3 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    

6 7987  中島  桃夏 3 ( 大 府 西 ) (  )   m    

7 6555  重光  海沙 3 ( 大 府 ) (  )   m    

8 7973  水本 和花子 2 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

9 7962  深川  葵衣 3 ( 知 多 中 部 ) (  )   m    

10 6642  楯  友 里 1 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    
 

 11 6558  加 藤 汐 乃 3 ( 富 貴 ) (  )   m    

12 6524  杉原 芽生咲 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    

13 6740  神谷  知花 1 ( 東 浦 ) (  )   m    

14 6567  鈴木  春乃 3 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

15 6638  竹内  心咲 3 ( 鬼 崎 ) (  )   m    

16 6702  内田  翔月 1 ( 武 豊 ) (  )   m    

17 6570  渡邉  結菜 3 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

18 6550  星 野  唯 2 ( 大 府 ) (  )   m    

19 6528  寺西  藍理 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    

20 7994  下市  理央 3 ( 大 府 西 ) (  )   m    
  

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 風 速 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

 中学女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 6713  坂野  羽香 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

2 7940  矢内  陽菜 2 ( 知 多 中 部 ) (  )   m    

3 7981  岩田 明日香 3 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

4 6522  大場 日茉理 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    

5 6682  土井 いろは 1 ( 知 多 知 多 ) (  )   m    

6 6631  新海 結愛歌 2 ( 乙 川 ) (  )   m    

7 7897  奥川 ゆり菜 2 ( 武 豊 ) (  )   m    

8 7990  田中  舞音 3 ( 大 府 西 ) (  )   m    
 

 9 7890  青 木  楓 2 ( 武 豊 ) (  )   m    

10 6517  長坂 真妃呂 3 ( 東 浦 ) (  )   m    

11 7975  清水  和佳 2 ( 東 浦 北 部 ) (  )   m    

12 6532  二村  璃友 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    

13 6710  新海 陽愛香 1 ( 乙 川 ) (  )   m    

14 7941  安井  楓迦 2 ( 知 多 中 部 ) (  )   m    

15 6513  篠原  菜緒 3 ( 東 浦 ) (  )   m    

16 6599  大村  瑠衣 2 ( 知 多 八 幡 ) (  )   m    
 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 中学女子 円盤投[1.000kg] 決勝 
1 6721  三輪  奏歩 1 ( 大 府 北 ) (  )   m    

2 6695  酒井  美璃 1 ( 知 多 中 部 ) (  )   m    

3 7998  山口 陽麻莉 2 ( 乙 川 ) (  )   m    

4 7893  天木  唯愛 2 ( 武 豊 ) (  )   m    
 

 5 6628  西園  美海 2 ( 乙 川 ) (  )   m    

6 7891  明壁  莉愛 2 ( 武 豊 ) (  )   m    

7 6529  佐藤 みなみ 3 ( 大 府 北 ) (  )   m    
 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     
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中学女子ＯＰ３年 １００ｍ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3        (  )   ″   

4 6526  杉江  麗愛 3 ( 大 府 北 ) (  )   ″   

5 6619  田畑  愛羅 3 ( 阿 久 比 ) (  )   ″   

6        (  )   ″   

7        (  )   ″   
 

  

 中学女子ＯＰ２･３年 棒高跳 決勝 
1 7894  榊原  芽生 2 ( 武 豊 ) (  )   m    

 

順位 ナンバー 氏  名 所  属 記  録 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

 
 



一

年

一

〇

〇

ｍ

二

年

一

〇

〇

ｍ

三

年

一

〇

〇

ｍ

二

〇

〇

ｍ

四

〇

〇

ｍ

八

〇

〇

ｍ

一

年

一

五

〇

〇

ｍ

二

年

一

五

〇

〇

ｍ

三

年

一

五

〇

〇

ｍ

三

〇

〇

〇

ｍ

一

一

〇

ｍ

Ｈ

低

四

×

一

〇

〇

ｍ

Ｒ

四

×

一

〇

〇

ｍ

Ｒ

走

高

跳

棒

高

跳

走

幅

跳

砲

丸

投

円

盤

投

合

計

順

位

1 阿 久 比

2 東 浦

3 東 浦 北 部

4 東 浦 西 部

5 武 豊

6 富 貴

7 河 和

8 野 間

9 鬼 崎

10 常 滑

11 南 陵

12 半 田

13 乙 川

14 亀 崎

15 成 岩

16 青 山

17 名 和

18 上 野

19 平 洲

20 富 木 島

21 横 須 賀

22 大 府

23 大 府 西

24 大 府 北

25 大 府 南

26 知 多 八 幡

27 知 多 知 多

28 旭 南

29 知 多 東 部

30 知 多 中 部

男 子 得 点 表

　　種　目

学校名



一

年

一

〇

〇

ｍ

二

年

一

〇

〇

ｍ

三

年

一

〇

〇

ｍ

二

〇

〇

ｍ

一

年

八

〇

〇

ｍ

八

〇

〇

ｍ

一

五

〇

〇

ｍ

一

〇

〇

ｍ

Ｈ

低

四

×

一

〇

〇

ｍ

Ｒ

四

×

一

〇

〇

ｍ

Ｒ

走

高

跳

棒

高

跳

走

幅

跳

砲

丸

投

円

盤

投

合

計

順

位

1 阿 久 比

2 東 浦

3 東 浦 北 部

4 東 浦 西 部

5 武 豊

6 富 貴

7 河 和

8 野 間

9 鬼 崎

10 常 滑

11 南 陵

12 半 田

13 乙 川

14 亀 崎

15 成 岩

16 青 山

17 名 和

18 上 野

19 平 洲

20 富 木 島

21 横 須 賀

22 大 府

23 大 府 西

24 大 府 北

25 大 府 南

26 知 多 八 幡

27 知 多 知 多

28 旭 南

29 知 多 東 部

30 知 多 中 部

女 子 得 点 表

　　種　目

学校名



大会記録一覧

男子の部 記録 氏名 学校名 年
手動 12秒1 吉田明弘 野間 昭55

12秒11 北村早千都 野間 令5
2年100m 11秒48 新美泰地 東浦 平23
3年100m 11秒23 伊藤彰海 阿久比 平27
200m 22秒72 北村祐人 成岩 平27
400m 51秒93 池田翔哉 大府西 平30
800m 手動 1分59秒9 野末雅之 武豊 昭60

2分01秒88 深津輝瀧 武豊 令5
1年1500m 4分31秒95 林大雅 上野 平30
2年1500m 手動 4分17秒5 西脇正臣 大府北 昭63

4分23秒96 永山周輝 西部 平21
3年1500m 4分15秒34 浅野龍毅 上野 平30
3000m 手動 9分09秒4 七浦正彦 阿久比 昭60

9分17秒03 池田知史 大府 平28
110mH 14秒78 三浦成皓 富貴 平22

低学年4×100mR 手動 46秒6 旭南 昭57
47秒17 武豊 平29

4×100mR 44秒21 武豊 平30
走高跳 1m93 毛利規彦 阿久比 平2
棒高跳 4m40 田中雅浩 阿久比 昭62
走幅跳 6m96 中島海翔 大府西 平30
砲丸投 12m42 小森健太 大府 令3

OP2･3年100m 12秒38 竹内俊貴 阿久比 平22
OP1年走高跳 1m55 宇都宮直幸 成岩 平17
OP2･3年棒高跳 2m80 内野達也 武豊 平11

2m80 深谷貴大 武豊 平16
OP1年走幅跳 5m00 配川智春 乙川 平11
OP1年砲丸投 11m67 小野寺健 阿久比 平11
OP2･3年砲丸投 9m70 中村洋斗 乙川 平22

OP2･3年ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 67m27 藤井瑞樹 鬼崎 平27
女子の部 記録 氏名 学校名 年
1年100m 13秒01 中山愛理 北部 平26
2年100m 12秒61 都築美音 東浦 平26
3年100m 12秒61 磯部まみ 師埼 平26
200m 26秒25 石原果奈 成岩 平23

1年800m 2分20秒81 西川かりん 富貴 平19
800m 2分16秒83 猪塚真希 北部 平26
1500m 4分34秒99 市原和佳 旭南 平27
100mH 14秒42 蜷川真奈 成岩 令5

低学年4×100mR 手動 52秒2 東浦 昭62
52秒94 阿久比 平24

4×100mR 手動 50秒7 東浦 昭62
手動 50秒7 旭南 平1

51秒00 東浦 平26
走高跳 1m70 榊原至佳子 成岩 平25
走幅跳 5m43 深谷実咲 東浦 平19
砲丸投 13m09 松岡祥子 阿久比 昭59

OP2･3年100m 14秒05 山本紗瑛 知多中部 平13
OP2･3年800m 手動 2分29秒9 山口由香 大府北 平4

2分31秒38 黒田遥 富貴 平25
OP1年走高跳 1m35 小島美紗 知多 平16
OP1年走幅跳 4m40 山口実花 武豊 平16

4m40 春日井このみ 旭南 平17
OP1年砲丸投 9m62 山本恭奈 師崎 平16
OP2･3年砲丸投 9m84 渡邊真弓 乙川 平12

OP2･3年ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 46m87 髙田爽矢 成岩 平27

1年100m



競技時間

トラック 競技開始

1 中学男子 3000m 決勝 (1組) ･･････････････････  9:30
2 中学男子低学年 4×100mR 予選 (2組タイムレース) ･･････････････････  9:50
3 中学女子 4×100mR 予選 (2組タイムレース) ･･････････････････ 10:00
4 中学男子 4×100mR 予選 (3組タイムレース) ･･････････････････ 10:10
5 中学女子 1500m 決勝 (1組) ･･････････････････ 10:30
6 中学男子1年 1500m 決勝 (1組) ･･････････････････ 10:40
7 中学男子2年 1500m 決勝 (1組) ･･････････････････ 10:50
8 中学男子3年 1500m 決勝 (1組) ･･････････････････ 11:00
9 中学女子 200m 予選 (3組タイムレース) ･･････････････････ 11:10
10 中学男子 200m 予選 (5組タイムレース) ･･････････････････ 11:25
11 中学男子 400m 決勝 (3組) ･･････････････････ 11:40
12 中学男子 110mH 0.914m/9.14m 予選 (2組タイムレース) ･･････････････････ 12:00
13 中学女子 100mH 0.762m/8.0m 予選 (2組タイムレース) ･･････････････････ 12:10
14 中学男子1年 100m 予選 (4組タイムレース) ･･････････････････ 12:25
15 中学女子1年 100m 予選 (4組タイムレース) ･･････････････････ 12:35
16 中学男子2年 100m 予選 (5組タイムレース) ･･････････････････ 12:45
17 中学女子2年 100m 予選 (4組タイムレース) ･･････････････････ 12:55
18 中学男子3年 100m 予選 (4組タイムレース) ･･････････････････ 13:05
19 中学女子3年 100m 予選 (3組タイムレース) ･･････････････････ 13:15
20 中学女子 200m 決勝 (1組) ･･････････････････ 13:35
21 中学男子 200m 決勝 (1組) ･･････････････････ 13:40
22 中学女子 100mH 0.762m/8.0m 決勝 (1組) ･･････････････････ 13:55
23 中学男子 110mH 0.914m/9.14m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:05
24 中学男子1年 100m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:15
25 中学女子1年 100m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:17
26 中学男子2年 100m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:20
27 中学女子2年 100m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:22
28 中学男子3年 100m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:25
29 中学女子3年 100m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:27
30 中学男子OP3年 100m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:30
31 中学女子OP3年 100m 決勝 (1組) ･･････････････････ 14:32
32 中学女子1年 800m 決勝 (4組) ･･････････････････ 14:40
33 中学女子 800m 決勝 (4組) ･･････････････････ 15:00
34 中学男子 800m 決勝 (3組) ･･････････････････ 15:25
35 中学女子低学年 4×100mR 決勝 (1組) ･･････････････････ 15:45
36 中学男子低学年 4×100mR 決勝 (1組) ･･････････････････ 15:50
37 中学女子 4×100mR 決勝 (1組) ･･････････････････ 15:55
38 中学男子 4×100mR 決勝 (1組) ･･････････････････ 16:00

フィールド
1 中学男子 走幅跳 決勝 ･･････････････････  9:45
2 中学男子 棒高跳 決勝 ･･････････････････ 10:00
3 中学男子 砲丸投 5.0kg 決勝 ･･････････････････ 10:00
4 中学女子 走高跳 決勝 ･･････････････････ 10:00
5 中学女子OP2・3年 棒高跳 決勝 ･･････････････････ 10:00
6 中学女子 棒高跳 決勝 ･･････････････････ 10:00
7 中学男子 走高跳 決勝 ･･････････････････ 12:00
8 中学女子 走幅跳 決勝 ･･････････････････ 12:00
9 中学男子 円盤投 1.500kg 決勝 ･･････････････････ 12:00
10 中学女子 円盤投 1.000kg 決勝 ･･････････････････ 12:00
11 中学女子 砲丸投 2.721kg 決勝 ･･････････････････ 14:00

記録速報はこちら→




